
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
RUBINO NICODEMI 

FISCIANO (SA), via Roma, 47 

C.M. SAIC89000V – C.F. 80042300659       
mail: saic89000v@istruzione.it 

sitoweb: www.icnicodemifiscianocalvanico.gov.it 
 
 
Prot. n° 3576       FISCIANO, 16/07/2025 
 
 
       Al PERSONALE INTERESSATO 
 
       Alle SCUOLE DELLA PROVINCIA DI SALERNO 
         scuole.sa@istruzione.it 
 
       Agli ATTI e SITO WEB  
 
 
 
 
OGGETTO: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula  
                       contratti a tempo determinato – ANNO SCOLASTICO 2025/2026. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D.M. 131/2017 “REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DI SUPPLENZE AL  
 
             PERSONALE DOCENTE, EDUCATIVO ED ATA”; 
 
CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle  graduatorie d’Istituto, di dover provvedere 
             alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di Sostegno, con il Personale che si è 
             reso disponibile; 
 
VISTA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande pervenute; 
 
PRESO ATTO dell’esigenza di regolamentare la procedura di presetazione delle domande di Messa a  
              Disposizione (MAD) per l’anno scolastico 2025/2026; 
 
VISTO che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali la funzione ARGO MAD, che consente agli  
              aspiranti ad incarichi ATA e/o DOCENTE di poter inviare la domanda di messa a disposizione; 
 
ATTESO che la funzione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata a tutte le scuole  
              selezionate nel form di invio: 
 
 

DISPONE 
 

 
Che le istanze MAD saranno accettate se pervenute, preferibilmente, tramite l’applicativo ARGOMAD: 

mad.portaleargo.it, oppure tramite PEO: saic89000v@istruzione.it o PEC: saic89000v@pec.istruzione.it, 

dal 01/08/2025 al 30/08/2025. 

 

Prima di procedure alla stipula di eventuali contratti la scuola si riserverà  di verificare i titoli dichiarati. 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa  Lucia REGGIANI  
                                            Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                      del c.d. Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                                                                                                      Digitale e normativa connessa 

  


		2025-07-16T13:00:30+0200
	RGGLCU61E46H703K




